REQUERIMENTO DE VOTOS DE
PESAR pelo falecimento do senhor
José Roberto Zanon, ocorrido no dia 8
de abril de 2024.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 150, inciso III, do Regimento Interno, apresento este
Requerimento de Votos de Pesar pelo falecimento do senhor José Roberto
Zanon, ocorrido no dia 8 de abril de 2024.

José Roberto Zanon nasceu na cidade de Santo André em 30 de março de 1967.

Era um comerciante muito querido na região. Trabalhou como cabeleireiro e teve
comércio de veículos e de laticínios na Vila Helena, onde sempre residiu.

Simultaneamente, trabalhou na Secretaria de Inclusão Social por quatro anos, no
acolhimento a pessoas em situação de rua no período na noite.

Era casado com a senhora Helma Regina Pontes. Deixa dois filhos, Patrícia e José
Roberto Júnior; e irmãos, Antônio, Inês e Raimundo.

Somamo-nos nesse momento a todos os familiares e amigos por essa perda
inestimável.

REQUEREMOS à Mesa, na forma regimental, que seja inserida em ata desta Casa
nosso pedido de pesar.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 15 de abril de 2023.

CARLOS FERREIRA

Vereador

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003300340031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-15T15:02:15-0300

		2024-04-15T15:10:45-0300

		2024-04-15T15:11:06-0300

		2024-04-15T15:11:22-0300

		2024-04-15T15:40:22-0300

		2024-04-15T15:55:59-0300

		2024-04-15T15:56:19-0300

		2024-04-15T16:11:38-0300

		2024-04-15T16:16:21-0300

		2024-04-15T16:29:28-0300

		2024-04-15T16:34:41-0300

		2024-04-16T08:26:28-0300

		2024-04-16T09:20:10-0300

		2024-04-16T10:13:06-0300

		2024-04-16T11:50:56-0300